П Р О Т О К О Л №   1
заседания оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения о внесении изменения в Устав Новоясенского сельского поселения Староминского района»
     28.03 .2022 г.                                                   ст-ца Новоясенская
       ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Прозоря Виктор Георгиевич

2. Ковальчук Наталья Александровна
3. Кияшко Елена Петровна
4. Мишинькина Галина Ивановна

5. Учаева Ольга Алексеевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя оргкомитета.
2. Об избрании секретаря оргкомитета.

3. Утверждение плана работы оргкомитета.

4. О создании рабочей группы по учету предложений по проекту решения о внесении изменения в Устав Новоясенского сельского поселения Староминского района.

        1. СЛУШАЛИ:

        Об избрании председателя оргкомитета.
           Мишинькину Галину Ивановну, депутат Совета Новоясенского                                    сельского поселения Староминского района предложила избрать председателем оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения о внесении изменения в Устав Новоясенского сельского поселения Староминского района» - Ковальчук Наталью Александровну, депутата Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района.
        РЕШИЛИ:

1.  Избрать председателем оргкомитета – Ковальчук Наталью Александровну.
    ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.
2. СЛУШАЛИ:

Об избрании секретаря оргкомитета.
        Прозоря В.Г., председатель ТОС х. Ясени предложил избрать секретарем оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения о внесении изменения в Устав Новоясенского сельского поселения Староминского района» - Кияшко Елену Петровну.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем оргкомитета Кияшко Е.П.
               ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.

3. СЛУШАЛИ:

Об утверждении плана работы оргкомитета.

В.Г. Прозоря предложил следующий план работы оргкомитета:

1. Информировать население о проведении публичных слушаний:

07 апреля 2022 г. в 10.00 в здании администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района.

2. После обнародования проекта решения о внесении изменений в Устав Новоясенского сельского поселения Староминского района провести его обсуждения на собраниях в коллективах.

3. Проводить заседания оргкомитета еженедельно.
РЕШИЛИ:
1. План утвердить.
               ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.

               4. СЛУШАЛИ:
              О создании рабочей группы по учету предложений по проекту

решения о внесении изменения в Устав Новоясенского сельского поселения Староминского района.
               Ковальчук Наталья Александровна предложила следующий состав рабочей группы:

1. Прозоря Виктор Георгиевич

2. Ковальчук Наталья Александровна

3. Кияшко Елена Петровна
4. Мишинькина Галина Ивановна

5. Учаева Ольга Алексеевна

 РЕШИЛИ:
Утвердить состав рабочей группы в следующем составе:

1. Прозоря Виктор Георгиевич

2. Ковальчук Наталья Александровна

3. Кияшко Елена Петровна
4. Мишинькина Галина Ивановна

5. Учаева Ольга Алексеевна

                ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.
               Председатель                                                                Н.А.Ковальчук
Секретарь                                                                       Е.П.Кияшко